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Resultado da Segunda Etapa

Curso: Pós-Graduação Lato Sensu em Educação Inclusiva

Nome Completo Pontuação

César Marques Borges Querino 100

ROSEMARY LOPES SOARES DA SILVA 100

Jonathan Donato Pippi 100

Fernando Santana de Oliveira Santos 100

ROMÁRIO PEREIRA CARVALHO 100

MARIZETE RODRIGUES DA ROCHA 98

Marcos Paulo Lopes Pessoa 90

Analídia dos Santos Brandão 90

TATIANE KELLY PINTO DE CARVALHO 90

Thais Andrade de Sampaio Lopes 90

IGOR ROBERTO GONÇALVES TEXEIRA 90

Lorena Machado de Lima 90

Illyana Ferreira do Canto 88

Michele Joyce Pereira dos Santos 86



Danilo Sabino da Silva Lima 85

TANIA MIRANDA NEPOMUCENA 85

Maria Luiza Ferreira dos Santos 85

Fernanda Silva Monção 80

Maria Clerya Alvino Leite 80

José Raimundo Paim de Almeida 80

Vanessa Canuto Coelho 80

Patricia Teixeira Damasceno Lobo 75

DÉCIO OLIVEIRA DOS SANTOS 75

Thiago Ferreira de Sousa 75

Rosane Silva dos Santos 75

Priscila Silva da Fonseca 75

Lis Pimentel Almeida 73

Ramon Cerqueira Gomes 70

Jorge Luiz Peixoto Bispo 70

Marisa Santos de Souza 70

Paula Suzane Pereira Souza 70

Edvania Bezerra de Lima 70

CAMILA DOS SANTOS BARBOSA 69

ADENILTON PEREIRA DE BARROS 68,2

Cleide da Silva Canário 68

SARA SOARES COSTA 65

Klecia Elaine Ramos dos Santos 65

EMANOEL RODRIGUES DE SOUZA 65

SELMILÉIA FRANCIANE DE ANDRADE 65

Francielen Menezes Rocha 65

JOSÉ CECÍLIO NETO E LOPES 65

VLDIRENE DE OLIVEIRA SOTERO 64

Vanessa de Sena Brandão 64

Daniel Anacleto Ribeiro Costa dos Santos 64



ARJUNA DE HUR FRAGA DE ASSUNÇÃO 64

Adenilde Oliveira Santos Fonseca 64

Camila Grisard Leite da Costa 63

Danilo Moreira dos Santos 61

Davi de Oliveira Caldas 61

Andressa Rodrigues de Oliveira Sousa 60

Camila Cunha 60

Ayalla Oliveira Chaves 60

Calleb Rangel de Oliveira 60

Cláudia Ferreira da Silva Almeida 60

Renata Aparecida Drape 60

RITA DE CASSIA CALAZANS LEMOS SANTANA 60

Duartina Ana Dias 60

JAQUELINE BRAGA MORAIS CAJAIBA 60

Nara Strappa Facchinetti Doria 60

RAQUEL LÍVIA NASCIMENTO RODRIGUES 60

Cristiane Silva Conceição 60

ELDYS MYLER SANTOS MARINHO 60

Aline Lucas de Souza Gomes 60

Diego Henrique Machado Gabriel 60

LILLIEN SANTANA DA SILVA ALMEIDA 60

MARCOS ANDRE GOMES MELLO 60

José Carlos Quirino 59

Vagner Costa Oliveira 58

SUELLEN PEREIRA BALEEIRO ROCHA 56

Willian Bonne Monteiro dos Santos 56

SHEILA SANTA BARBARA CERQUEIRA 55

MARIA DAS GRAÇAS GONÇALVES DOS SANTOS 54

Mara Rúbia Pinheiro Costa 54

Carol Souza Marques 54



Milka Nóbrega Romão da Silva e Silva 54

DIEGO MORAES MELO 54

Adeize Nogueira dos Santos 54

Lorena Correa de Souza Nascimento 50

Tarcísio Carvalho da Cruz 50

Marcos Vinicius Afonso Cabral 49

Caroline Tourinho Matos 41

Siderleia Silva Rocha 41

Juliano Henrique Borges 40

Josuel Ferreira dos Santos 40

Marta Graciela Souza da Silva 40

Layan Lima Silva 40

RAFAEL NASCIMENTO SÁ 40

PAULO RICARDO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 40

CLEOPATRA VALÉRIA LOPES DA ROCHA 38

CLAUDIA SANTOS DA SILVA 38

Renata Soares Teixeira 36

Natálie Iani Goldoni 36

Taiã Mairon Peixoto Ribeiro 35

Flávia Sulz Campos Machado 35

bruna campos da silva 35

Ana Jaqueline Santos Souza 35

Sara Pereira dos Santos Oliveira 35

Rodrigo Novaes de Oliveira 35

Isadora Cristiana Alves da Silva 34

Maria Vanusa Alves da Silva 34

Elizabeth Alves Teixeira Guimarães Daniel 30

HIGOR SILVA DE JESUS 30

Jaciara Sanches Barreto 29

LUCIANO DA CONCEIÇÃO MARTINS 28



Barbara Thaynara de França Sousa 28

Vânia Pimentel Luz 26

DANILO EVANGELISTA DE SANTANA 24

Gisele Cerqueira Santos 22

Rachel Wider Cardoso 20

Juliane Aparecida Chaneiko 20

Gabriella de Morais 20

Rosiane Souza Santos 20

Edson Souza Silva 20

Samuel de Carvalho Caprini 20

Rebeca Melo Magalhães 19

TALITA NEVES BRITO CARVALHO 19

MILENA DIAS DAMASCENO 18

LUCIO ALVES PEDROSA 15

Thaíse Silva Paim 15

ANTONIO WELLINGTON DE OLIVEIRA RODRIGUES JUNIOR 15

Bruno Santos Souza 15

Jean Kaique Valentim 10

Geisa Gama Oliveira 10

Sidinei de Jesus Queiroz 10

SABRINA KÁSSIA CAM2TEIXEIRA 5

Bruna Pereira de Lima 5

Janaina Chagas da Silva Lima 4

ANNE VALESCA SANTOS DE BRITO 4

Lunara Serena de Sousa Lima 4

Elizane Batista Oliveira 4

Rodolfo Bassani 4

Tiago Alves Teixeira 4

Gabryelle Sardeiro de Oliveira 4

Yuri Caetano Donato 2,5



Daniela Miranda Teodoro 0

Freedman Ribeiro Rodriguez Reis 0

Denise Silva da Paixão 0

Mônica de jesus Silva 0

Keila Almeida Santana 0

Márcia Teixeira de Souza 0

João Victor Cruz Correia 0

GEORGE FREITAS SANTOS 0

Curso: Pós-Graduação Lato Sensu em Geoprocessamento

Nome Completo Pontuação

César Marques Borges Querino 100

MARIZETE RODRIGUES DA ROCHA 98

Euler Bentes dos Santos Marinho 95

Marcos Paulo Lopes Pessoa 90

Thais Andrade de Sampaio Lopes 90

Lorena Machado de Lima 90

Illyana Ferreira do Canto 88

Michele Joyce Pereira dos Santos 86

Danilo Sabino da Silva Lima 85

TANIA MIRANDA NEPOMUCENA 85

Fernanda Silva Monção 80

RICARDO RIBEIRO PERCÍLIO 80

Mateus Barbosa Santos da Silva 76

MARCELA SILVA CARVALHO 75

Thiago Ferreira de Sousa 75

Rosane Silva dos Santos 75

Elismar Alves da Silva dos Santos 75

Lis Pimentel Almeida 73



Amanda Rafaela Alves Maia 70

Ramon Cerqueira Gomes 70

Marisa Santos de Souza 70

ADENILTON PEREIRA DE BARROS 68,2

Joathan Pimenta Pereira 68

Fernanda Félix Gregório 68

Eliandro Vieira Cardoso 68

EMANOEL RODRIGUES DE SOUZA 65

Sabine Lanzer 65

JOSÉ CECÍLIO NETO E LOPES 65

Vanessa de Sena Brandão 64

Daniel Anacleto Ribeiro Costa dos Santos 64

Adenilde Oliveira Santos Fonseca 64

Davi de Oliveira Caldas 61

Luiz Carlos Bastos Santos 60

Letícia de Alcântara Moreira 60

Andressa Rodrigues de Oliveira Sousa 60

Ivonice Sena de Souza 60

Ayalla Oliveira Chaves 60

Nara Strappa Facchinetti Doria 60

MARCOS ANDRE GOMES MELLO 60

SUELLEN PEREIRA BALEEIRO ROCHA 56

Bianca Siqueira Gonçalves 55

Wilson da Silva Rocha 54

Milka Nóbrega Romão da Silva e Silva 54

Geiza Pereira dos Santos Santos 54

Lorena Correa de Souza Nascimento 50

Tarcísio Carvalho da Cruz 50

RENATO APARECIDO SANTOS 46

Joatan Balbino de Oliveira 44



Valéria Fernandes de Oliveira Sousa 41

Caroline Tourinho Matos 41

Siderleia Silva Rocha 41

Josuel Ferreira dos Santos 40

PAULO RICARDO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 40

Taiane Araujo de Jesus 39

CLEOPATRA VALÉRIA LOPES DA ROCHA 38

CLAUDIA SANTOS DA SILVA 38

Flávia Sulz Campos Machado 35

Sálvio Roberto Freitas Reis 35

Danielly Cristina de Souza Costa Holmes 35

Rodrigo Novaes de Oliveira 35

Ana Jaqueline Santos Souza 35

Isadora Cristiana Alves da Silva 34

Maria Vanusa Alves da Silva 34

kledison coelho leite 33

Fabiane Barreto Souza 30

Jaciara Sanches Barreto 29

Vânia Pimentel Luz 26

Tássia Tamyres dos Anjos Curcino 26

IRANILDA SILVA MORAES 25

Alisson Martins Ramos 20

Juliane Aparecida Chaneiko 20

Gabriella de Morais 20

Rebeca Melo Magalhães 19

Bruno Santos Souza 15

Jean Kaique Valentim 10

Geisa Gama Oliveira 10

Elizane Batista Oliveira 4

Rodolfo Bassani 4



Tiago Alves Teixeira 4

Yuri Caetano Donato 2,5

Mônica de jesus Silva 0

Keila Almeida Santana 0

Rafaela Ribeiro Santos 0

Curso: Pós-Graduação Lato Sensu em Inovação e Tendências Educacionais

Nome Completo Pontuação

César Marques Borges Querino 100

Chirle de oliveira raphaelli 100

José Raimundo Silva Costa 100

Fernando Santana de Oliveira Santos 100

Isabel Pinto Ferreira 98

Jéssica Jefoni Brito Aragão 98

MARIZETE RODRIGUES DA ROCHA 98

Luciane Lima Rodrigues 94

Marcos Paulo Lopes Pessoa 90

TATIANE KELLY PINTO DE CARVALHO 90

Thais Andrade de Sampaio Lopes 90

Igor Alexander Nascimento de Souza 90

André Carlos Pereira da Silva 90

Lorena Machado de Lima 90

Illyana Ferreira do Canto 88

Michele Joyce Pereira dos Santos 86

Danilo Sabino da Silva Lima 85

TANIA MIRANDA NEPOMUCENA 85

Maria Luiza Ferreira dos Santos 85

Fábio Teixeira da Costa 85



Carlos Alexandre Picoli 84

Raquel Maria ROdrigues 81

Fernanda Silva Monção 80

SAMUEL BERNARDO DA TRINDADE 80

José Rosa dos Santos Junior 75

Thiago Ferreira de Sousa 75

Rosane Silva dos Santos 75

LISANDRA AMPARO RIBEIRO PIMENTEL 75

Priscila Silva da Fonseca 75

Tatiane Santos Matos Reis 75

LUCIANA DOS SANTOS BRANDÃO 75

Deusdedit David Rodrigues 74

Lis Pimentel Almeida 73

Patricia Mariotto Mozzaquatro Chicon 70

Ramon Cerqueira Gomes 70

Jorge Luiz Peixoto Bispo 70

Marisa Santos de Souza 70

CAMILA DOS SANTOS BARBOSA 69

ADENILTON PEREIRA DE BARROS 68,2

Cristiane Souza Rocha 68

Joathan Pimenta Pereira 68

Valdeci Fonseca Silva 68

Eliandro Vieira Cardoso 68

NUBIANE ANDRADE DA ANUNCIAÇÃO 68

SARA SOARES COSTA 65

LEO NATAN PASCHOAL 65

MAQUÉZIA SUZANE FURTADO DOS SANTOS 65

EMANOEL RODRIGUES DE SOUZA 65

JOELSON SANTANA RIBEIRO 65

Francielen Menezes Rocha 65



JOSÉ CECÍLIO NETO E LOPES 65

VLDIRENE DE OLIVEIRA SOTERO 64

Vanessa de Sena Brandão 64

Daniel Anacleto Ribeiro Costa dos Santos 64

Adenilde Oliveira Santos Fonseca 64

Almir Fagundes Neves Neto 64

Camila Grisard Leite da Costa 63

Davi de Oliveira Caldas 61

Luiz Carlos Bastos Santos 60

Rachel Fátima dos Santos Nunes 60

Andressa Rodrigues de Oliveira Sousa 60

Ivonice Sena de Souza 60

Camila Cunha 60

Ayalla Oliveira Chaves 60

RITA DE CASSIA CALAZANS LEMOS SANTANA 60

Duartina Ana Dias 60

Nara Strappa Facchinetti Doria 60

RAQUEL LÍVIA NASCIMENTO RODRIGUES 60

ELDYS MYLER SANTOS MARINHO 60

LUANE TAMIRES DOS SANTOS MARTINS 60

MARCOS ANDRE GOMES MELLO 60

Jéssica Mariane Soares Rodrigues 60

DANUBIA ALVES CERQUEIRA 59

Deivison Trindade dos Santos 58

Marcos Antonio Neves dos Santos 56

SUELLEN PEREIRA BALEEIRO ROCHA 56

SOARES ELIAS RODRIGUES LIMA 56

Willian Bonne Monteiro dos Santos 56

SHEILA SANTA BARBARA CERQUEIRA 55

Ludiane Silva Lima 55



ABRAÃO DOS SANTOS MATOS 54

Milka Nóbrega Romão da Silva e Silva 54

Lorena Correa de Souza Nascimento 50

Tarcísio Carvalho da Cruz 50

Mariângela de Souza Ramos 50

Maria Rafaela Andrade da Nóbrega 50

Monica Pereira da Silva 50

Nilton Nascimento dos Santos Júnior 45

Joatan Balbino de Oliveira 44

Andreia Pinheiro dos Santos Silva 44

Caroline Tourinho Matos 41

Siderleia Silva Rocha 41

Juliano Henrique Borges 40

VAGNER DE SOUZA SANTOS 40

Priscilla Colombelli de Souza Correa 40

Josuel Ferreira dos Santos 40

Josiel dos Santos Camargo 40

Layan Lima Silva 40

RAFAEL NASCIMENTO SÁ 40

PAULO RICARDO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 40

Ana Cristina Oliveira Linhares 39

CLEOPATRA VALÉRIA LOPES DA ROCHA 38

CLAUDIA SANTOS DA SILVA 38

Sandra Ramos Carmo 36

Renata Soares Teixeira 36

Jaqueline Jesus dos Santos Cruz 35

Flávia Sulz Campos Machado 35

bruna cam2 da silva 35

Ana Jaqueline Santos Souza 35

Rodrigo Novaes de Oliveira 35



Jucilene Machado de Oliveira 34

Isadora Cristiana Alves da Silva 34

Maria Vanusa Alves da Silva 34

EDILSON TEIXEIRA ALVES 30

LUCIANA JERONIMO DE ALMEIDA SILVA 30

Elizabeth Alves Teixeira Guimarães Daniel 30

HIGOR SILVA DE JESUS 30

Jaciara Sanches Barreto 29

CAMILA JACOBINA VIEIRA JORGE CERQUEIRA 28

MARIA MADALENA VALDIVINO DE BRITO 28

Sandy Carvalho Simões 28

Vânia Pimentel Luz 26

LETICIA APARECIDA GOMES CEZIMBRA 25

Luara Moreira da Silva 25

DANILO EVANGELISTA DE SANTANA 24

Alessandro Ferreira Silva 24

Antonio Carlos da Silva 23

SCHNAIDER SHAYANE VIEIRA PRESCINCA 20

Juliane Aparecida Chaneiko 20

Gabriella de Morais 20

Rosiane Souza Santos 20

Edson Souza Silva 20

Samuel de Carvalho Caprini 20

Rebeca Melo Magalhães 19

MILENA DIAS DAMASCENO 18

Artur Silva de Santana 16

Thaíse Silva Paim 15

ANTONIO WELLINGTON DE OLIVEIRA RODRIGUES JUNIOR 15

Isis Favilla Coelho Cunha 15

Bruno Santos Souza 15



Vania Dias Santos 15

Vanessa Boscato Vargas 14

Rodrigo Brito Saldanha 10

Elza Thaynara Cardoso de Menezes Assis 10

Jean Kaique Valentim 10

Claudete Aparecida Alves 10

Clarissa Silva Moreira 10

Júlia dos Anjos Costa 10

Geisa Gama Oliveira 10

Sidinei de Jesus Queiroz 10

Simone Bitencourt Nascimento 9

CARLOS VINICIUS DOS SANTOS BALDI 9

Talita Araújo da Paz 8

Rosana Kirsch 6

Bruna Pereira de Lima 5

Janaina Chagas da Silva Lima 4

ANNE VALESCA SANTOS DE BRITO 4

Lunara Serena de Sousa Lima 4

Elizane Batista Oliveira 4

Dielma Marques Xavier 4

Rodolfo Bassani 4

Sabrina Alves dos Reis 4

Tiago Alves Teixeira 4

Gabryelle Sardeiro de Oliveira 4

Yuri Caetano Donato 2,5

Daniela Miranda Teodoro 0

vilmar neres da silva 0

Denise Silva da Paixão 0

Maria Inês Santos Campinho 0

Edenbergue Lima Neres 0



Mônica de jesus Silva 0

Keila Almeida Santana 0

João Victor Cruz Correia 0

Márcia Teixeira de Souza 0

GEORGE FREITAS SANTOS 0

Comissão organizadora
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